Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 159,064.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 106,200.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 52,864.00

Total 159,064.00

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil sesenta y cuatro con 00/100 (159,064.00)